SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
CAMPUS SÃO LOURENÇO DO SUL
Av. Marechal Floriano Peixoto, 2236 – São Lourenço do Sul – RS – Brasil
Fone: 53-3251.9451
e-mail: campussls@furg.br

CONVOCAÇÃO Nº 39/2019

A Direção do Campus São Lourenço do Sul, no uso de suas atribuições,

convoca todos os membros do Conselho, para reunião ordinária a se realizar

no dia 10 de dezembro de 2019, às 14:00, na sala 1103, com a pauta:

 Informes;

 Aprovação da ATA 38/2019;

 Prorrogação do prazo da solicitação de afastamento parcial da

TAE Fabiane Quevedo Fredes;

 Processo de ocupação de vaga de representante docente no

conselho do Campus SLS;

 Plano de Desenvolvimento Institucional do Campus SLS para

2020;

 Utilização do orçamento de 2019;

 Assuntos gerais.

Prof. Dr. Eduardo Saldanha Vogelmann

Diretor do Campus São Lourenço do Sul